60242558 CARCAMO RECINOS  GUSTAVO ADOLFO

281 PRODUCTOS SIDERÚRGICOS299 Compra de hierro de 5/8" grado 60, largo 6 metros, tipo corrugado. 77,005.15

86684477 CORPORACION REDMAS  SOCIEDAD ANONIMA

214 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, 

CORCHO Y SUS MANUFACTURAS

300 ADQUISICION DE  1072 (MIL SETENTA Y DOS) PARAL DE 3"X3"X10 PARA EL PROYECTO 

MEJORAMIENTO INFRAESTRUCTURA TRATAMIENTO DE DESECHOS SOLIDOS PLANTA DE 

SEPARACION KM 22 VILLA NUEVA, GUATEMALA.

89,780.00

36637238 NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF

299 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS301 ADQUISICION DE LA LOSA PREFABRICADA PARA EL PROYECTO "MEJORAMIENTO

[...]

22, VILLA NUEVA, GUATEMALA"

89,380.00

36637238 NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF

281 PRODUCTOS SIDERÚRGICOS302 "Compra de Hierro de 1/2 grado 60", Largo 6 metros 39,494.40

86684477 CORPORACION REDMAS  SOCIEDAD ANONIMA

223 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA303 Adquisición de 216 (doscientos dieciséis) metros cúbicos de piedrín de diámetro de 1/4 62,532.00

36637238 NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF

274 CEMENTO304 ADQUISICION DE 1030 (mil treinta) SACOS DE CEMENTO TIPO PORTLAND, 5000 89,867.50

36637238 NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF

281 PRODUCTOS SIDERÚRGICOS305 "Compra de Hierro de 3/8 grado 60", largo 6 metros 42,658.00

22216235 FFAC SOCIEDAD ANONIMA

281 PRODUCTOS SIDERÚRGICOS307 ADQUISICION DE LAMINA NEGRA LISA "MEJORAMIENTO INFRAESTRUCTURA TRATAMIENTO

[...]

281 PRODUCTOS SIDERÚRGICOS310 ADQUISICION DE PRODUCTOS DE METAL PARA EL PROYECTO MEJORAMIENTO 

INFRAESTRUCTURA TRATAMIENTO DE DESECHOS SOLIDOS PLANTA DE SEPARACION KM 

22, VILLA NUEVA, GUATEMALA.

27,693.00

36637238 NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF

214 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, 

CORCHO Y SUS MANUFACTURAS

312 ADQUISICION DE 787 (setecientas ochenta y siete)  TABLAS DE 1" X 12"X10' PARA EL 

PROYECTO "MEJORAMIENTO INFRAESTRUCTURA TRATAMIENTO DE DESECHOS SÓLIDOS 

PLANTA DE SEPARACIÓN KM. 22, VILLA NUEVA, GUATEMALA.

89,718.00

36637238 NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF

254 ARTÍCULOS DE CAUCHO313 Compra directa para la adquisición de materiales y accesorios, de red de sistemas contra

[...]

253 LLANTAS Y NEUMÁTICOS314 ADQUISICION DE LLANTAS PARA CAMIONES DE VOLTEO Y RETROEXCAVADORA, PARA 

USO DE LA AUTORIDAD PARA EL MANEJO SUSTENTABLE DE LA CUENCA Y DEL LAGO DE 

AMATITLÁN

89,800.00

57439192 ALECIO DEL CID RUTH NOEMI

275 PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, 

ASBESTO Y YESO

315 ADQUISICION DE 7550 (siete mil quinientos cincuenta) BLOCKS DE 14x19x39, PARA USO EN 

EL PROYECTO "MEJORAMIENTO INFRAESTRUCTURA TRATAMIENTO DE DESECHOS 

SÓLIDOS PLANTA DE SEPARACIÓN KM. 22 VILLA NUEVA, GUATEMALA"

41,147.50

86684477 CORPORACION REDMAS  SOCIEDAD ANONIMA

268 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y